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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 32/14-18
ПЕТОК
12 февруари 2016 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 55 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - I читање.


12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 135 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - I читање;


12.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР. 93 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Предлог на дневен ред:
	[image: image3.jpg]



	1.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Националната рамка на квалификации, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ученичкиот стандард, по скратена постапка;

	[image: image5.jpg]



	3.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за учебници за основно и средно образование, по скратена постапка;
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	4.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Бирото за развој на образованието, по скратена постапка;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за образование на возрасните, по скратена постапка;
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	6.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за наставници во основните и средните училишта, по скратена постапка;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование, по скратена постапка;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование, по скратена постапка;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за високото образование, по скратена постапка;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард, по скратена постапка;
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	11.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Академијата за наставници, по скратена постапка;
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	12.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење, по скратена постапка;
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	13.
	Предлог на закон за изменување на Законот за просветната инспекција, по скратена постапка;
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	14.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спортска академија, по скратена постапка;
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	15.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за научно-истражувачката дејност, по скратена постапка.


По завршување на 93. седница продолжува
СЕДНИЦА БР. 91 НА СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

(започната на 8.2.2016 год.) (четврто продолжение)

Дневен ред:
...
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	92.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за превоз во патниот сообраќај - I читање;
...
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	114.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Националната рамка на квалификации - I читање; (Материјалот е повлечен)
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	115.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за ученичкиот стандард - I читање; (Материјалот е повлечен)
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	116.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за учебници за основно и средно образование - I читање; (Материјалот е повлечен)
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	117.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Бирото за развој на образованието - I читање; (Материјалот е повлечен)
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	118.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за образование на возрасните - I читање; (Материјалот е повлечен)
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	119.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за наставници во основните и средните училишта - I читање; (Материјалот е повлечен)
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	120.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование - I читање; (Материјалот е повлечен)
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	121.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование - I читање; (Материјалот е повлечен)
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	122.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за високото образование - I читање; (Материјалот е повлечен)

	[image: image28.jpg]



	123.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард - I читање; (Материјалот е повлечен)
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	124.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Академијата за наставници - I читање; (Материјалот е повлечен)
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	125.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење - I читање; (Материјалот е повлечен)
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	126.
	Предлог на закон за изменување на Законот за просветната инспекција - I читање; (Материјалот е повлечен)
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	127.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за спортска академија - I читање; (Материјалот е повлечен)
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	128.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за научно-истражувачката дејност - I читање. (Материјалот е повлечен)
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	129.
	Предлог измена и дополна на Водостопанска основа на Република Македонија за акумулација Јагмулар на река Брегалница;
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	130.
	Предлог на одлука за утврдување на процентот на зафаќање од вкупниот годишен приход на носителите на лиценци за вршење на енергетски дејности за финансирање на работењето на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија за 2016 година;
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	131.
	Предлог на финансискиот план на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија за 2016 година;
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	132.
	Предлог на одлука за одобрување на годишната програма за работата на Агенцијата за пошти за 2016 година;
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	133.
	Предлог на одлука за давање согласност на Одлуката за висината на месечниот надомест што го наплатува Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување од пензиските друштва за 2016 година;
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	134.
	Финансиски план на Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување  за 2016 година;
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	135.
	Финансиски план на Агенцијата за супервизија на осигурување за 2016 година;
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	136.
	Предлог на одлука за давање согласност на Предлогот на Годишната програма за работа и развој на Агенцијата за цивилно воздухопловство за 2016 година;
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	137.
	Предлог одлука за давање согласност на Предлогот на Годишниот финансиски план на Агенцијата за цивилно воздухопловство за 2016 година;
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	138.
	Предлог на одлука за одобрување на Финансискиот план на  Македонската радио телевизија за 2016 година;
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	139.
	Барање за давање на автентично толкување на член 66 став 6 од Законот за ученичкиот стандард, поднесено од пратеникот Лилјана Поповска.



14.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 13 НА НАЦИОНАЛЕН СОВЕТ ЗА ЕВРОИНТЕГРАЦИИ
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	-
	Јавна расправа на тема „Гејмингот како комерцијална дејност“


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 12.2.2016
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